
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

    «Средняя  школа  с.Анучино Анучинского муниципального округа Приморского края» 

692300 ул. Лазо, 4, с. Анучино, Анучинский район, Приморский край, 

 Российская Федерация  

 

 

                                                            П Р И К А З 

 

 

от  «20»   марта  2024 г.                                         № 174 -а  

 

Об утверждении образовательных программ, 

реализуемых  на базе Центра « Точка Роста» 

Муравейского филиала МБОУ школы с. Анучино 

  

    В соответствии с методическими рекомендациями по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленностей с целью совершенствования 

условий для повышения качества образования, расширения возможностей 

обучающихся в освоении учебных предметов естественно-научной и 

технологической направленностей, а также для практической отработки 

учебного материала по учебным предметам «Физика», «Химия», «Биология», 

«Технология» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Утвердить  перечень образовательных программ, реализуемых на базе 

Центра «Точка Роста» Муравейском филиале МБОУ школы с. Анучино в 

2024-2025 учебном году: 

 1.1  Программа по дополнительному образованию: 

         - «В мире биологии»(8-11 классы); 

         - «Школьное лесничество»(6-11 классы). 

1.2. Программы внеурочной деятельности: 

        - «В химии все интересно»(8кл.); 

        - «Физика вокруг нас»(7кл.) 

        - «Новый уровень»(9кл.). 

П.2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Муравейского филиала МБОУ школы  

с.Анучино Литвинову Д.В. 

 

Директор МБОУ школы с. Анучино                А.Н. Рахубо 

 

 
 

 



 

 

  


		2024-03-22T14:42:47+1000
	Рахубо Анастасия Николаевна




